آموزش و توسعه سلامت

شنبه 11 بهمن 1404 - 11 شعبان January 2026 - 1447 31 - سال چهارم - شماره 215 - 8 صفحه

عبدلی عضو کمیسیون بهداشت
مجلس مطرح کرد:

تثبیت زنجیره تأمین
دارو و تجهیزات
پزشکی مستلزم

تسریع در پرداخت
مطالبات و حل
مشکل انتقال ارز